

Tværboommen ApS

c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 13 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tværbommen ApS c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 13 73
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 8. regnskabsår
Direktion	Claus Lillelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Boråd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre virksomheder at drive investerings og projektudviklingsejendomme inden for fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.593 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-32.940	-96.492
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.361.131	0
Andre finansielle indtægter	-45.062	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-381.643	-25.108
Resultat før skat	5.901.486	-121.600
2 Skat af årets resultat	-1.308.830	25.964
Årets resultat	4.592.656	-95.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.592.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.636
Disponeret i alt	4.592.656	-95.636

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	24.000.000	4.028.239
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000.000	4.028.239
Anlægsaktiver i alt	24.000.000	4.028.239
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.204	0
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	338.204	0
Omsætningsaktiver i alt	338.204	0
Aktiver i alt	24.338.204	4.028.239

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.667.553	2.074.897
Egenkapital i alt	6.717.553	2.124.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.062.346	615.312
Hensatte forpligtelser i alt	2.062.346	615.312
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.643.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.275	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.857.414	1.280.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.558.305	1.288.030
Gældsforpligtelser i alt	15.558.305	1.288.030
Passiver i alt	24.338.204	4.028.239

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	2.170.533	2.220.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.636	-95.636
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.074.897	2.124.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.592.656	4.592.656
	50.000	6.667.553	6.717.553

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	329.893	25.108
Andre finansielle omkostninger	<u>51.750</u>	<u>0</u>
	<u>381.643</u>	<u>25.108</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-138.204	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.447.034</u>	<u>-25.964</u>
	<u>1.308.830</u>	<u>-25.964</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	1.015.069	986.830
Tilgang i årets løb	<u>13.610.630</u>	<u>28.239</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>14.625.699</u>	<u>1.015.069</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	3.013.170	3.013.170
Årets regulering til dagsværdi	<u>6.361.131</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>9.374.301</u>	<u>3.013.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>24.000.000</u>	<u>4.028.239</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
